
UCHWAŁA NR XIV.91.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2024.poz. 1145 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust.5 i 5aa pkt 3 ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 589), 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu na rzecz Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

prawa własności nieruchomości położonej w Wiekowicach, gmina Darłowo, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków, jako działka nr 376/2 o pow. 1,9700 ha, obręb ewidencyjny Wiekowice, dla której Sąd Rejonowy 

w Sławnie prowadzi księgę wieczystą nr KO1K/00106169/9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY DARŁOWO 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: D08CFCCA-FD98-4369-9B35-5F95589083A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.91.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T07:17:09+0100
	Justyna Osses




